

**Reparatia Casei de
Cultura,Primaria
or.Durlesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia Casei de cultura.Primaria or.Durlesti**

Valoarea de deviz 289 388,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	0,781	57,66	45,032
2.	2940420007680	Abricht	h-om	1,497	57,66	86,317
3.	7122050013400	Zidar	h-om	46,140	57,66	2 660,432
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,070	57,66	4 270,876
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	421,376	57,66	24 296,540
6.	7123010010200	Betonist	h-om	7,900	57,66	455,514
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,691	57,66	501,123
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	57,66	40,362
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,406	57,66	772,990
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	93,483	57,66	5 390,230
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	95,309	57,66	5 495,516
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	46,450	57,66	2 678,308
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,000	57,66	230,640
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	46,505	57,66	2 681,478
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60,280	57,66	3 475,745
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	164,704	57,66	9 496,833
17.	7212030022700	Sudor	h-om	1,648	57,66	95,024
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,682	57,66	673,584
19.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,500	57,66	432,450
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,260	57,66	1 456,492
21.	7422010060100	Timplar	h-om	170,696	57,66	9 842,331
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,178	57,66	990,483
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,698	57,66	9 265,846
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	97,656	57,66	5 630,845
25.	9312040019600	Sapator	h-om	27,900	57,66	1 608,714
Total manopera						92 573,71

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,211	245,00	3 481,695
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,017	143,00	2,431
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,896	143,00	986,128
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,898	140,00	1 945,720
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,800	21,00	58,800

6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,590	5,60	64,904
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	16,840	985,00	16 587,400
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,600	850,00	5 610,000
9.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	52,934	178,00	9 422,252
10.	2030122940260	Parchet	m2	55,540	225,00	12 496,500
11.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	9,257	125,00	1 157,125
12.	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	55,540	27,00	1 499,580
13.	21651321321321	Caramida	buc	96,000	3,98	382,080
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,560	18,00	10,080
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,559	18,00	10,062
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,386	18,50	99,641
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	13,778	32,00	440,896
18.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,040	25,00	1,000
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,079	75,00	455,925
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	74,070	21,61	1 600,653
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,720	42,00	282,240
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,840	32,00	2 106,880
23.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	23,800	43,00	1 023,400
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,179	32,00	37,728
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,310	28,00	64,680
26.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,400	27,00	37,800
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,226	12,00	38,712
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,640	3,25	11,830
29.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,960	25,00	224,000
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	40,112	2,50	100,280
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,600	25,00	40,000
32.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,203	11,20	2,274
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	3,60	43,200
34.	252121670054025	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25	m	21,420	37,00	792,540
35.	2521216720160160	Teava din material plastic pentru canalizare 160	m	12,360	105,00	1 297,800
36.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,224	12,00	14,688
37.	25231567210371610	Reductie 160/110	buc	1,000	106,00	106,000
38.	2523156721037c160	Cot 160	buc	2,000	97,00	194,000
39.	2523156721037r115	Reductie 110/50	buc	2,000	16,00	32,000
40.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	850,00	1 751,000
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 659,626 546,154	1,56 1,95	4 149,017 1 065,000
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,691	2,40	1,658
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	180,276	2,40	432,662
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 175,244	2,40	2 820,586
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	173,637	3,45	599,048
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	117,046	1,25	146,307
47.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	10,150	35,00	355,250
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	64,155	135,00	8 660,925
49.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	1,600	1,50	2,400
50.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,000	14,00	14,000
51.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,300	955,00	3 151,500

52.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,462	41,00	18,942
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	76,920	0,35	26,922
54.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	75,00	153,000
55.	2874136313300	Diblu din metal	buc	244,400	1,75	427,700
56.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	2 125,00	2 188,750
57.	2875274204000	Bratara fixare	buc	20,000	7,25	145,000
58.	28752744005026 6	Corp de iluminat 600x600	buc	8,000	315,00	2 520,000
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	240,00	1 440,000
60.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	8,120	46,00	373,520
61.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	36,00	73,440
62.	31301348174043 x2,5	Cablu de energie VVGng 3X2,5	m	102,000	12,54	1 279,080
63.	513213213212	Priza	buc	8,000	37,80	302,400
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,690	4,17	102,957
		Total materiale de construcții				94 964,01

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,066	285,00	18,810
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,631	22,50	171,697
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,749	45,00	258,705
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,845	22,50	86,513
		Total utilaje de construcții				535,73

Total	lei	188 073,45
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	20 829,08
Transport	2,00 %	1 899,28
Total	100,00 +	210 801,81
Cheltuieli de regie	10,00 %	21 080,19
Total	100,00 +	231 882,00
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 275,28
Total	100,00 +	241 157,28
TVA	20,00 %	48 231,47

Total deviz: **289 388,7**

5

Intocmit administrator Ocul L.S.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)